
Tab. č. 22

Finanční ukazatele tokové podle sekcí a oddílů CZ-NACE (3. část)

1. až 4 čtvrtletí 2017 - podnikatelské subjekty s 50 a více zaměstnanci

CZ-NACE
Výkony

(v tis. Kč)  BR
Výkony

(v tis. Kč)  MR
Výkony
Index

Spotřeba 
materiálu a 
energie a 

náklady na 
služby

(v tis. Kč)  BR

Spotřeba 
materiálu a 
energie a 

náklady na 
služby

(v tis. Kč)  MR

Spotřeba 
materiálu a 
energie a 

náklady na 
služby   
Index

Přidaná 
hodnota

(v tis. Kč)  BR

Přidaná 
hodnota

(v tis. Kč)  MR

Přidaná 
hodnota

Index

Obchodní 
marže

(v tis. Kč)  
BR

Obchodní 
marže

(v tis. Kč)  
MR

Obchodní 
marže
Index

a 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

B+C+D+E Průmysl celkem 4 719 770 600 4 401 498 453 107,2 3 649 821 553 3 387 970 166 107,7 1 069 949 047 1 013 528 286 105,6 71 345 132 62 247 962 114,6

B Těžba a dobývání 59 162 551 54 290 480 109,0 31 479 885 29 747 411 105,8 27 682 666 24 543 069 112,8 516 737 695 639 74,3

05 Těž.úpr.čer.,hněd.uhlí 40 589 488 36 399 240 111,5 18 950 851 17 712 918 107,0 21 638 637 18 686 322 115,8 -27 897 35 376 .

06 Těžba ropy a zem.plynu . . . . . . . . . . . .

07 Těžba a úprava rud . . . . . . . . . . . .

08 Ost.těžba a dobývání 13 242 460 12 773 729 103,7 8 122 700 8 122 623 100,0 5 119 760 4 651 106 110,1 161 317 192 668 83,7

09 Podp.čin.při těžbě 2 260 754 2 130 184 106,1 1 191 282 1 126 021 105,8 1 069 472 1 004 163 106,5 6 479 6 182 104,8

C Zpracovatelský průmysl 3 866 098 583 3 614 897 501 106,9 2 966 671 103 2 766 839 683 107,2 899 427 480 848 057 817 106,1 67 174 521 56 646 112 118,6

10 Výr.potravin.výr. 211 262 720 201 603 117 104,8 164 489 565 158 005 524 104,1 46 773 155 43 597 594 107,3 9 878 565 9 743 124 101,4

11 Výroba nápojů 57 681 951 56 380 675 102,3 37 317 951 37 572 140 99,3 20 364 000 18 808 535 108,3 1 812 011 2 062 743 87,8

12 Výr.tabákových výrobků . . . . . . . . . . . .

13 Výroba textilií 45 902 054 44 588 688 102,9 33 075 446 32 301 171 102,4 12 826 608 12 287 517 104,4 452 891 388 443 116,6

14 Výroba oděvů 6 312 286 6 112 352 103,3 3 244 258 3 467 233 93,6 3 068 028 2 645 119 116,0 309 306 288 796 107,1

15 Výr.usní a souvis.výr. 4 021 902 4 057 424 99,1 2 347 198 2 414 772 97,2 1 674 704 1 642 652 102,0 142 031 154 439 92,0

16  Zpr.dřeva kr.nábytku 49 299 487 49 069 410 100,5 37 013 791 37 717 906 98,1 12 285 696 11 351 504 108,2 575 185 423 578 135,8

17 Výr.papíru a výrobk z p 68 424 322 64 864 049 105,5 49 834 187 48 188 211 103,4 18 590 135 16 675 838 111,5 1 367 327 1 025 023 133,4

18 Tisk a rozm.nahr.nosičů 21 534 404 21 154 820 101,8 14 359 085 14 320 189 100,3 7 175 319 6 834 631 105,0 323 408 312 750 103,4

19 Výr.koks.,raf.rop.prod. . . . . . . . . . . . .

20 Výr.ch.látek a ch.příp. 163 339 902 154 615 479 105,6 118 856 910 125 533 541 94,7 44 482 992 29 081 938 153,0 1 998 512 1 894 695 105,5

21 Výr.zák.farm.vý.a f.př. 33 085 247 32 574 143 101,6 20 897 178 21 052 088 99,3 12 188 069 11 522 055 105,8 1 715 971 1 536 469 111,7

22 Výr.pryž.a plast.výr. 260 483 476 242 111 451 107,6 183 178 945 165 859 420 110,4 77 304 531 76 252 032 101,4 4 959 145 3 422 156 144,9

23 Výr.ost.nekov.miner.v. 121 001 531 114 766 178 105,4 75 583 489 72 261 848 104,6 45 418 042 42 504 330 106,9 2 728 933 1 942 616 140,5

24 Vý.z.kovů,slévárenství 182 422 163 165 735 420 110,1 150 202 674 131 405 714 114,3 32 219 488 34 329 706 93,9 911 060 795 804 114,5



Tab. č. 22

Finanční ukazatele tokové podle sekcí a oddílů CZ-NACE (3. část)

1. až 4 čtvrtletí 2017 - podnikatelské subjekty s 50 a více zaměstnanci

CZ-NACE
Výkony

(v tis. Kč)  BR
Výkony

(v tis. Kč)  MR
Výkony
Index

Spotřeba 
materiálu a 
energie a 

náklady na 
služby

(v tis. Kč)  BR

Spotřeba 
materiálu a 
energie a 

náklady na 
služby

(v tis. Kč)  MR

Spotřeba 
materiálu a 
energie a 

náklady na 
služby   
Index

Přidaná 
hodnota

(v tis. Kč)  BR

Přidaná 
hodnota

(v tis. Kč)  MR

Přidaná 
hodnota

Index

Obchodní 
marže

(v tis. Kč)  
BR

Obchodní 
marže

(v tis. Kč)  
MR

Obchodní 
marže
Index

a 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

25 V.kov.konstr.,kovod.v. 239 450 957 223 069 859 107,3 159 659 281 148 017 632 107,9 79 791 676 75 052 227 106,3 3 378 782 3 007 696 112,3

26 V.počítač a optic.přís. 306 278 837 290 317 106 105,5 272 615 094 258 507 176 105,5 33 663 744 31 809 931 105,8 1 114 391 989 569 112,6

27 Vý.elektrických zař. 260 830 371 240 653 245 108,4 192 660 972 175 626 486 109,7 68 169 398 65 026 758 104,8 7 143 713 3 747 233 190,6

28 Výr.stroj a zaříz.j. n. 300 316 852 277 524 499 108,2 211 526 562 196 898 294 107,4 88 790 290 80 626 205 110,1 3 555 417 3 603 979 98,7

29 V.motor.vozidel,k.motoc 1 247 640 372 1 165 122 088 107,1 1 025 282 584 952 317 456 107,7 222 357 787 212 804 632 104,5 15 006 269 13 025 169 115,2

30 V.os.dopr.prostř.a zař. 56 018 109 60 234 384 93,0 38 883 208 40 173 245 96,8 17 134 901 20 061 139 85,4 526 708 441 632 119,3

31 Výroba nábytku 24 494 022 22 921 784 106,9 16 814 520 16 101 070 104,4 7 679 502 6 820 713 112,6 557 065 536 929 103,8

32 Ost.zpracov.průmysl 48 084 095 49 314 341 97,5 31 677 165 33 209 000 95,4 16 406 930 16 105 341 101,9 866 018 895 227 96,7

33 Opr.a inst.stroj a zař. 61 870 827 64 583 899 95,8 38 668 351 39 871 162 97,0 23 202 476 24 712 737 93,9 1 973 623 1 440 668 137,0

D Výr. a rozv.el., plynu, tepla 710 181 076 654 501 647 108,5 598 088 118 541 913 518 110,4 112 092 958 112 588 129 99,6 3 317 539 4 560 097 72,8

35 Výr.a rozvod ele.,plynu 710 181 076 654 501 647 108,5 598 088 118 541 913 518 110,4 112 092 958 112 588 129 99,6 3 317 539 4 560 097 72,8

E Zásobování vodou,odpady 84 328 390 77 808 826 108,4 53 582 447 49 469 554 108,3 30 745 943 28 339 271 108,5 336 335 346 113 97,2

36 Shrom.úpr.a rozvod vody 40 753 310 39 168 586 104,0 24 341 376 23 417 159 103,9 16 411 934 15 751 427 104,2 23 038 26 139 88,1

37 Čin.souvis.s odpad.vod. . . . . . . . . . . . .

38 Shrom.sběr a ods.odpadů 41 398 706 36 643 080 113,0 28 014 686 24 785 212 113,0 13 384 019 11 857 867 112,9 307 886 314 043 98,0

39 San.aj.čin.souv.s odp. . . . . . . . . . . . .


